
MĒS MAINĀM SABIEDRĪBU UN PASAULI SEV APKĀRT  

           Publisko bibliotēku attīstības TREŠĀ TĒVA DĒLA projekta  ietvaros, 27. maijā, Ulbrokas 

bibliotēkas  ikdienas darbu  krāsainu un profesionāli emocionālu  radīja līdzīga projekta attīstības 

grupas viesi no Bulgārijas. Profesionālā darba ietvaros skatījām un vērtējām padarīto, analizējām un 

atzīmējām ieguvumus, attīstījām un ieskicējām domas par turpmāko bibliotēku darbības kontekstā  - 

par uzskatāmu  piemēru liekot, Stopiņu novada pašvaldības un Ulbrokas bibliotēkas sadarbību.             

Pozitīvas darbības pamatā publisko bibliotēku attīstības projekts, ko nodrošina Trešā Tēva Dēla 

kampaņa ar Kultūras Informācijas Sistēmas starpniecību, ir uzskatāms par veiksmīgu un pasaulē 

novērtētu. Tā ir pieeja datoriem/ Internetam, kā arī nemitīga  bibliotēku darbinieku apmācība un 

pašvaldības investīcijas un atbalsts bibliotēku infrastruktūrā. Tā ir komunikācija ar sabiedrību un 

bibliotēkas esošo un vēl neesošo lietotāju.  

        Viesi atzinīgi novērtēja bibliotēkas telpu iekārtojumu, kur ideju un iespaidu mirkļi iegūlās foto 

uzņēmumos, atzinīgi uztvēra bibliotekāru profesionālo darbību un atzīmēja, ka tās darbība publiskajā 

telpā ir draudzīga gan lietotājam, gan tās nelietotājam, gan retam ienācējam/viesim. Mūsuprāt, kā 

virsvērtība visām citām vērtībām ir novada iedzīvotājs, kas mums uzticās un ir apmierināts ar 

pakalpojumu kvalitāti.  

Ieraksts Viesu grāmatā norāda, ka tikai kopīgi mēs mainām sabiedrību un pasauli sev apkārt – Mēs 

vēlam jums turpināt strādāt ar tādu entuziasmu un pozitīvu noskaņu, kādu redzējām Jūsu bibliotēkā. 

Global Libraries Bulgaria projekta komanda. 2010. gada 27. maijā.  

Paldies KIS komandai, īpaši, Sandrai Vīgantei, Līgai Masēnai par apciemojumu un sadarbību.  

   
Global Libraries Bulgaria projekta komanda Stopiņu novada Ulbrokas bibliotēkā,  LLU LTZ institūta 

telpās, 2010. gada 27. maijs.   

Daiga BRIGMANE, Stopiņu novada Ulbrokas bibliotēkas vadītāja  

 


